CORPURI
DECORATIVI

/| «3gELBI

electric & lighting



SEELBI

electric & lighting

EL0069947
PENDUL ESIN

1xE27 Max 60W
@:28cm

H:70cm

Culoare: negru




EL0069942 EL0069941
PENDUL CATIA 3 PENDUL CATIA 1
3xE27 Max. 60W 1xE27 Max 60W
@:75cm @:15cm

H:120cm H:120cm

Culoare: negru Culoare: negru



SEELBI

electric & lighting

EL0069946
PENDUL CALI

1xE27 Max 60W
@:29cm

H:70cm

Culoare: alb cupru

EL0069945

PENDUL CALI

1x27 Max 60W
@:29cm

H:70cm

Culoare: negru cupru



OKIEY

EL0069943 EL0069944

PENDUL PIRAMIT PENDUL PIRAMIT
1xE27 Max 60W 1xE27 Max60W
@:32cm @:32cm

H:90cm H:90cm

Culoare: negru cupru Culoare: cupru



SEELBI

electric & lighting

EL0069951
LUSTRA NILUFER

5xE27Max 60W
@:90cm

H:30cm

Culoare: negru antic

EL0069952

LUSTRA NALAN

4xE27Max 60W
@:55cm

H:40cm
Culoare: negru



EL0069955
LUSTRA MASK

6xXE27Max 60W
@:85cm

H:75cm
Culoare: negru




SEELBI

electric & lighting

EL0069957
LUSTRA EKIN

6xE27 Max 60W
@:70cm

H:80cm

Culoare: antic

EL0069956
LUSTRA EKIN 6XE2/

6xE27 Max 60W
@:70cm

H:80cm

Culoare: crom



EL0069954
LUSTRA OZLEM

7xE27Max 60W
@:60cm

H:70cm

Culoare: negru auriu




SEELBI

electric & lighting

EL0069953
LUSTRA AYLIN

3xE27 Max 60W
@:50cm

H:70cm

Culoare: negru




EL0069949
PENDUL ALARA

2xE27 Max 60W

@: 30cm

H:80cm

Culoare: negru antic




SEELBI

electric & lighting

EL0069948
LUSTRA ARELLA

7xE27 Max60W
@:60cm

H:75cm

Culoare: negru cu auriu

EL0O069959 ELO069958
APLICA CALLA APLICA CALLA
1xE27 Max 60W 1xE27 Max 60W
@:15cm @:15cm
H:120cm H:120cm
Culoare: antic Culoare: crom




OKIEY
EL0069950 '

PENDUL MONET

2xE27Max 60W
@:30cm

H:90cm

Culoare: negru antic

S

-

EL0069960 EL0069961
VEIOZA ROYMO VEIOZA ROYMO
1xE27 Max 60W 1xE27 Max 60W
@:20cm @:20cm
H:45cm H:45cm

Culoare: antic Culoare: negru




=

Sucursala Afumati

Sos. Bucuresti - Urziceni nr.16, Expomarket DORALY,

Pavilion P7, T: +40 (21) 310 0338 int.2101,
M: +40 745 035 641, E: office@elbielectric.ro

Sucursala Glina
DN-CB nr. 316, Glina, T: +40 (742) 278 521,
E: office@elbielectric.ro

Sucursala Cluj-Napoca
Str. Cdmpina nr. 41,
E: office_cj@elbielectric.ro

Sucursala lasi

B-dul. Chimiei nr. 12, Corp C5/01,
T: +40 (31) 104 0413,

E: office_iasi@elbielectric.ro

Sucursala Timisoara
Calea Aradului nr. 48, T: +40 (256) 476 748,
E: office_tm@elbielectric.ro

Sucursala Brasov

B-dul. 13 Decembrie nr. 94A, hala H10,

T: +40 (368) 448 056, +40 (368) 448 055,
E: office_bv@elbielectric.ro

Sucursala Baia Mare
Str. Vasile Lucaciu nr.162, (platforma IMMUM),
T: +40 (362) 100 532 ,E: office_mm@elbielectric.ro

Sucursala Constanta
Str. Aurel Vlaicu nr. 145,
E: office_ct@elbielectric.ro

ELBI

electric & lighting

Magazin Targu Mures

Str. Cutezantei nr. 25, Targu Mures,

M: +40 752 306 223, E: magazin.mures@elbielectric.ro
Magazin Sibiu

B-dul. Alba lulia nr. 14, Sibiu,

M: +40 751 245 502, E: magazin.sibiu@elbielectric.ro

Magazin Arad
Str. Calea Radnei nr. 288A, Arad,
E: magazin.arad@elbielectric.ro

Magazin Timisoara

Calea Stan Vidrighin nr. 20, Timisoara,

M: +40 757 107 928, E: magazin.timisoara@elbielectric.ro
Magazin Bistrita

Str. Libertdtii nr. 1A, Bistrita, T: +40 (263) 239 184,

M: +40 743 035 633, E: magazin.bistrita@elbielectric.ro

Magazin Oradea

Piata Episcop Ignatie Darabant nr. 15, Complex Galassini,
Oradea, M: 0758 025 269,

E: magazin.oradea@elbielectric.ro

Magazin Ploiesti
Str. Stefan cel Maare nr. 10, Ploiesti, T: +40 (344) 111 282,
M: +40 751 243 741, E: magazin.ploiesti@elbielectric.ro

Magazin Constanta
Str. Aurel Vlaicu nr. 145, Constanta,
E: magazin.constanta@elbielectric.ro

Magazin Cluj

Str. Cdmpina nr. 47, Cluj-Napoca,

E: magazin.cluj@elbielectric.ro

Magazin Pitesti

DN 65B, K105, Pitesti, E: magazin.pitesti@elbielectric.ro

Sedlul Central: Sos. Alexandriei nr.76-78, Bragadiru - lIfov — GPS: N44,38972 E26,0149500
T: +40 (21) 420 06 72 — +40 (21) 420 06 73 — +40 (21) 420 23 41 — +40 (21) 420 57 62
E: office@elbielectric.rvo — www.elbielectric.ro



